
Temeljem članka 14. Odluke o priznanjima Grada Vodica („Sluţbeni vjesnik Šibensko-

kninske ţupanije“, broj 16/98) i članka 28. stavka 1. točke 18. Statuta Grada Vodica („Sluţbeni 

glasnik Grada Vodica“, broj 02/18, 03/18, 08/18 i 02/20) Gradsko vijeće Grada Vodica na 26. sjednici 

od 10. oţujka 2021. godine, donosi 

ODLUKU 

o dodjeli priznanja Grada Vodica za 2020. godinu 

 

Ĉlanak 1. 

NAGRADU ZA ŢIVOTNO DIJELO dobivaju: 

1.   Milan Juričev, posmrtno – za unapređenje ugostiteljske djelatnosti i turističke usluge 

2.   Boško Frţop – za 70 godina rada na dokumentiranju vodičke baštine i povijesti 

 

NAGRADU GRADA VODICA dobivaju: 

1. Ivan Kranjac, posmrtno – za dugogodišnji rad na video kronici Vodica 

2. Ordinacija Vesna Šunjić – za unapređenje zdravstvene usluge i odnosa prema pacijentima 

3. Martin Čičin-Šain – za doprinos obogaćenju društvenog života 

 

PLAKETU GRADA VODICA dobivaju: 

1. Anka Vodanov – za očuvanje tradicije i starih vodičkih običaja 

2. Elvira Lasan-Zorobabel – za očuvanje tradicije i starih vodičkih običaja 

3. Miroslav Sladoljev-Jolić – za iznimnu humanost i davalaštvo krvi 

4. Gordana Mijat – za iznimnu humanost i davalaštvo krvi 

5. Saša Komesarović – za iznimnu humanost i davalaštvo krvi 

6. Branimir Meštrov – za doprinos razvoju turizma 

7. Ekipa televizije Vodice – za doprinos u informiranju za vrijeme domovinskog rata 

8. Ivica Bilan – za snimak „oba dva“ iz domovinskog rata 

9. Šime Bilan – za aktivnu ulogu u društveno političkom životu 

10. Mate Udovičić – za doprinos u razvoju vatrogastva na području Grada Vodica i dugogodišnji 

rad u DVD-u Vodice 

11. Josip Brnadić – za razvoj nogometnog sporta 

12. Tomislav Alfirev – za 25 godina rada na očuvanju tradicije vodičke glazbe i promicanju 

kulturno-umjetničkog amaterizma 

 

Ĉlanak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave  u „Sluţbenom glasniku Grada Vodica“. 

 

KLASA:     061-01/21-01/01 

URBROJ:  2182/04-03/06-21-18 

Vodice, 10. oţujka 2021. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

 PREDSJEDNIK 

           Marin Mikšić, v.r. 

 

 

 

 


